Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 15

Советского района Волгограда»

 ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                                    № 01-12/201

О создании бракеражной комиссии в

2024/2025 учебном году

На основании «Положения о бракеражной комиссии», в целях контроля над

качеством поступающей для питания обучающихся МОУ СШ № 15 продукции, в

соответствии с СП 2.4.3648-20, СанПиН 2.3/2.4.3590-20 с учетом методических

рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека от 09.06.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

 Кожина Н.Н. - методист

Члены комиссии:

 Юфименко Н.В.- ответственный по питанию;

 Вовк Р.И. – заведующий производством ООО «ВЕНЕРА».

 Мусаева Н.А.- заведующий производством ООО «ВЕНЕРА».

2. Возложить контроль на бракеражную комиссию за качественное приготовление пищи.

3. Комиссии руководствоваться положениями и СанПиН 2.3/2.4.3590-20 с учетом

методических рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека от 09.06.2020 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кожину Н.Н., методиста.

.

Директор МОУ СШ № 15:  С.Н. Малиновская

		2024-09-26T11:52:12+0300
	Малиновская Светлана Николаевна